

# KOTELNA - 2x200 kW

620 300 Kč

Pol	Popis	Obj. číslo	Poč.	Jednotková cena	Ceníková cena
1	<b>Logano plus KB372-200 Pravý.</b> Stacionární kondenzační kotel, výkon 200 kW, pravé provedení.		1	149 600 Kč	149 600 Kč
2	<b>Logano plus KB372-200 Levý.</b> Stacionární kondenzační kotel, výkon 200 kW, levé provedení.		1	149 600 Kč	149 600 Kč
3	<b>Plynový filtr.</b> Připojení R 1 1/4"		2	3 980 Kč	7 960 Kč
4	<b>Pojistná skupina 3 bar, 200 kW</b> Pojistná skupina pro výkony 200 kW. Obsahuje pojistný ventil 3 bar, manometr, odvodušňovací ventil a izolaci. Připojení R1 1/4".		2	4 740 Kč	9 480 Kč
5					
6	<b>Kaskádová sada DN65/80, 2x 200 kW s klapkami</b> Hydraulické propojení kaskády kotlů 2x200 kW. Obsahuje potrubí s izolací, dvě uzavírací klapky, dva uzavírací ventily a čtyři adaptéry pro připojení na přírubu. Připojení DN65/DN80.		1	80 400 Kč	80 400 Kč
7					
8					
9					
10	<b>Regulace</b>				
11	<b>Regulační přístroj Logamatic 5313</b> Regulační přístroj určený k nástěnným/stacionárním kotlům, 7" dotykový ovládací displej. V základu umožňuje řízení 1 okruhu TV vč. cirkulace a kotlového čerpadla. Dále umožňuje řízení 0-10 V, výstup sumární poruchy, MOD-Bus komunikaci a ovládání/ parametrizaci přes internet. Možnost rozšíření o max. 4 funkční moduly.		2	24 400 Kč	48 800 Kč
12	<b>Modul FM-CM.</b> Kaskádový modul pro řízení až 4 kotlů. Max. řízení až 16 zdrojů tepla (4xFM-CM), vč. čidla do THR		1	6 700 Kč	6 700 Kč
13	<b>Modul FM-MM - pro 2 topné okruhy</b>		3	6 300 Kč	18 900 Kč
14	<b>Modul FM-MW - pro řízení okruhu TV vč. Cirkulace, vč. Čidla TV</b>		1	6 300 Kč	6 300 Kč
15	<b>Příložné čidlo na okruhy</b>		3	580 Kč	1 740 Kč
16	<b>Jímka pro čidlo kaskády</b>		1	350 Kč	350 Kč
17					
18					
19	<b>NE 0.1</b> Neutralizační zařízení se skládá z plastové nádoby s neutralizačním oddílem, vč. granulátu, cca do 800 kW		1	11 550 Kč	11 550 Kč
20					
21					
22					
23	<b>Odvod spalin</b>				
24	<b>Kaskádový odvod spalin DN250</b>		1	25 800 Kč	25 800 Kč
25	<b>Trubka DN250, 1000 mm</b>		21	2 250 Kč	47 250 Kč
26	<b>Sada šachty DN250</b>		1	18 000 Kč	18 000 Kč
27	<b>Rozpěrný držák v komíně DN250</b>		4	2 200 Kč	8 800 Kč
28					
29					

30				
31				
32	<b>Úprava vody - středně tvrdá voda - tvrdost 6,7 °dH</b>			
33	Sada obsahující patronu P16000 s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14 l, přípojovací sestavu Profi s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo. Přípojovací sada je bez tepelné izolace. Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.průtok 10 l/min	1	22 300 Kč	22 300 Kč
34				
35	Přípojovací sada pro expanzní nádobu 1 1/4"	2	1 020 Kč	2 040 Kč
36	Expanzní nádoba 50 litrů - 3/4"	2	1 910 Kč	3 820 Kč
37	Ventil k expanzi OVE 3/4"	2	455 Kč	910 Kč
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>				<b>620 300 Kč</b>